Pakistan DBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtiaz)

Ju

HASEEB WAQAS SUGAR MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 members are hereby informed that the following Eight persons have filed with the Company the notice of their intention to offer themselves for Election as Directors of the Company at Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on 25 January 2019 at 09.00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 06-F, Model Town, Lahore at which Eight Directors are to be elected:

1.	Mr. Raza Mustafa		Mian Haseeb Ilyas
3.	Mian Waqas Riaz	4.	Mian Abdullah Ilyas
5.	Mrs. Zainab Waqas	6.	Mrs. Shahzadi Ilyas
7.	Miss Zakia Ilyas	8.	Mr. Yousaf llyas

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

Lahore 17 January 2019 By the Order of the Board (ANSAR AHMED) Company Secretary



ڈائزیکٹرزکانتخاب ، وقاص شوگرملزلم بیشر ممبران کو بذر بعیدنوش بذا مطلع کیاجاتا ہے کہ درج ذیل 8افراد نے کمپنیز ایکٹ2017 کی شق (4) 159 کی پیروی میں کمپنی کے پاس نوٹسز جمع کرائے ہیں کہ وہ کمپنی کے 25 جنوری2019 کو کمپنی کے رجسڑ ڈ وفتر بمقام 06۔ایف ماڈل ٹاؤن ، لا ہور میں منعقد ہونے والے احلاس عام کے موقع پر ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں خود کوبطور امید دار پیش کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں، جس میں 8 ڈائر بکٹر ز کا متخاب کیا جائے گا۔ ' جناب رضامصطفیٰ 2 ميال حسيب الياس [3] ميال وقاص رياض 4 ميال عبدالله الياس محترمه ذكيدالياس محترمشنرادي الياس 8 جناب يوسف الياس محترمه زينب وقاص 6 چوں کہ خود کوا بخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپینیز ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی طرف سے طے کروہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ سالا نداجلاس عام میں مندرجہ بالاافرادنتی تصور کئے جائیں گے۔ یکم بورد انصاراحر مقام: لا بور سميني سيرثري مورخه: 17 جؤزي 2019ء